
------- ----------------------j
PORTo N° ----'Íl--h--:2 _
PUBLlCADA NO ./
DOU de () :;LI / 2- I I)

Seção ~ __._~~JL:~:~.~LL._

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 665, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

APRÓ-REITORADE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.022138/2015-03, resolve:

Designar WENDELL SILVA SOARES, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n° 1615705, para exercer a função de Gerente de Estágios da Pró-
Reitoria de Graduação - PROGRAD, código FG-O1, homologando seus atos a partir de
03/11/2015.

II - Dispensar, a partir de 03/11/2015, THIAGO PESSOA PRUDENTE,
Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n" 1876316, da referida função.

MATÉRIA PUBLiCADA NO
BOLETIMDEPESSOAL~. J J-

EM!llL1..i2:J~


